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Wyszkéw, dnia 20 grudnia 2024 r.
DEZ/Z/341/PU-38/2024

Dotyczy postepowania w przedmiocie ,Dostawa elektrod, zeli i materiatow zuzywalnych do urzadzen
medycznych do SPZZ0Z w Wyszkowie”, nr postepowania DEZ/Z/341/PU-38/2024.

W odpowiedzi na wniesione pytania, SPZZOZ w Wyszkowie udziela ponizej odpowiedzi:

Pytanie 1

Pakiet 1 pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci wycene papieréw do KTG 112x100x100 arkuszy z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie 2

Pakiet 1 pozycja 7

Czy Zamawiajacy dopusci wycene papierow za rolke 30m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 3

Pakiet 1 pozycja 15

Czy Zamawiajacy dopusci elektrody o srednicy 48mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 4

Pakiet 1 pozycja 16

Czy Zamawiajacy dopusci elektrody w rozmiarze 45x22mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 5

Pakiet 1 pozycja 16

Czy Zamawiajacy moze doprecyzowac ile sztuk powinno znajdowac sie w opakowaniu?
Odpowiedz: Zamawiajacy wskazuje 1 op. = 50 szt.

Pytanie 6

Pakiet 1 pozycja 16

Czy Zamawiajacy dopusci op.a'50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 7

Pakiet 1 pozycja 17-18

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu 1 pozycje 17-18 i utworzenie z niej odrebnego
pakietu? Podziat zadania zwigkszy konkurencyjno$¢ postepowania, umozliwi rowniez ztozenie ofert wigkszej
liczbie wykonawcéw, a Panstwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza

Zamawiajacy informuje, iz termin sktadania ofert nie ulega zmianie i jest do dnia 24.12.2024 r. do godz. 10:00.

Sporzadzita:
Joanna Wilk
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